EC faktary
(KDF)

313/2015
314/2015

315/2015
316/2015
317/2015
318/2015
319/2015
320/2015
321/2015
322/2015
323/2015
324/2015
325/2015
326/2015
327/2015
328/2015
329/2015
330/2015
331/2015
332/2015
333/2015
334/2015
335/2015
336/2015
337/2015
338/2015
339/2015
340/2015
341/2015

Cislo faktary

1060002586
1020150124

240150238
8812
7507466601
52015
5915042161
7223461240
5294038202
1091775276
1091775275
2015004319
1501204709
1501204977
333421412
5294039938
115162322
7140879057
3415125847
9779189530
82015
510007155
510007154
191/2015
20151347
20150052
7416834006
15002264
910906882

Zakladna skola s materskou Skolou pre deti a Ziakov so sluchovym postihnutim internatna

Popis fakturovaného plnenia

Kancel.potreby
Sluzby IKT85/2015

Skolské potreby
Oznacenia dveri
mobil za 8/15
Malovanie +natery stropu v SJ
4.pred.Zbierky zakonov 2015
Zaloha plyn
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
Vyuctovanie vody 7-8/15
Vyuctovanie elektr.8/15
Odvoz odpadu
telefon 8/2015
Tvorba soc.fondu za 8/15
potraviny
potraviny
kontrola kominov
oprava a servis kopirky
Naplri do PC
Vyuctovanie plynu za 8/15
Hygienické potreby
Ochrana objektu 7,8,9/2015

Celkova
hodnota
(s DPH)

139
200

247,06
237,70
31,42
342,6
60,00
54,00
104,82
83,23
69,90
278,06
664,02
95,12
204,96
219,13
1344,36
1099,14
66,36
220,24
201,65
115,85
4,68
35
215,64
116,50
1000,55
92,04
37,32

september 2015

ID ID
zmluvy objednavky

0

RZz1/201
5

0

0

0
17/2015

o

O O O O O O O O O O O O 0O 0O 0O 0O 0O oo oo oo oo oo o o

O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o

Datum
dorucenia
faktary

2.9.2015
2.9.2015

2.9.2015
2.9.2015
2.9.2015
2.9.2015
2.9.2015
2.9.2015
2.9.2015
2.9.2015
3.9.2015
3.9.2015
3.9.2015
3.9.2015
3.9.2015
5.9.2015
9.9.2015
9.9.2015
9.9.2015
9.9.2015
10.9.2015
10.9.2015
10.9.2015
17.9.2015
17.9.2015
17.9.2015
17.9.2015
17.9.2015
17.9.2015

Drotarska cesta 48, 811 04 Bratislava

Nazov resp. meno a
priezvisko
Mercateo, s.r.o.

Easy tech, s.r.o.

IPOS, s.r.o.
Online Group, s.r.o.
Slovak telekom
Macak Jozef
Poradca podnikatel'a
SPP, a.s.
Ryba Kosice,s.r.o.
Rajo, a.s.
Rajo, a.s.
B.Sestak
ATC-JR, s.r.o.
ATC-JR, s.r.o.
HYZA, a.s.
Ryba Kosice,s.r.o.
BVS, a.s.

ZSE, a.s.
Hlav. Mesto SR
Slovak telekom
ZS s MS pre SPI
Boni Fructi
Boni Fructi
Juraj Gal
Kontura Slovakia
1ZOCOM, s.r.0.
SPP, a.s.

L. Bednarik
Ministerstvo vnuatra SR

Dodavatel

Adresa
Ul.Marie 14, Samorin
Pri starej pracharni 13, Bratislava

Radniéné nam.¢.4, Bratislava
Svabinského 1, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Kamenna Poruba260
M. Razusa23, Zilina
Mlynské nivy 44, Bratislava
Juzna trieda 54, KoSice
Studena 35, Bratislava
Studena 35, Bratislava
Priemyselni 8, Galanta
Vsetinska cesta 766, Puchov
Vsetinska cesta 766, Puchov
Odbojarov 37, Topol¢any
Juzna trieda 54, KoSice
PreSovska 48, Bratislavava
Culenova 6, Bratislava
Primacialne nam 1, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Drotarska cesta 48, Bratislava
Lipnicka 162, Dunaj. Luzna
Lipnicka 162, Dunaj. Luzna
Trnavska773,Velka Maca
Vietnamska 3, Bratislava
Pri starej pracharni 13, Bratislava
Mlynské nivy 44, Bratislava
Halova 2, Bratislava
Spitalska 14, Bratislava

ICO
47243015
46599231

17332354
47119594
35763469
43035400
31592503
35815256
17147522
31329515
31329515
44240104
35760532
35760532
31562541
17147522
35850370
36677281
00603481
35763469
31746616
35766981
35766981
22800816
35726440
48246468
35815256
34441204
00151866



342/2015

343/2015
344/2015
345/2015
346/2015

347/2015

348/2015
349/2015
350/2015
351/2015
352/2015
353/2015
354/2015
355/2015
356/2015

357/2015

358/2015

359/2015
360/2015
361/2015
362/2015
363/2015
364/2015
365/2016

366/2015

367/2015
368/2015

1564917617

99463281
342
1091778902
1091778903

1725037535

1501205163
333424453
1091777471
1091777470
5294041537
510007260
2015005005
5294042441
1501205392

2015018

1725038840

20150120
310006168
333426467
333425873
510007422
550001849
510004076

915027

510007678
5294043594

Nedopl. roéné zuctov. 2014

Predplatné 2016 PAM
potraviny
potraviny
potraviny

potraviny

potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny

prenajom bazéna

potraviny

Vysavace
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny

potraviny

oprava a serviskuchyn.
Zariadenia

potraviny
potraviny

131,39

66,00
59,8
711
75,31

114,74

355,2
199,54
86,45
80,7
174,52
157,19
377,24
163,66
477,06

178,5

98,57

479,96
112,69
14,4
69,35
121,74
18,73
137,06

74,88

125,78
138,26

O O o o o o

O O O O o o o o o

0

21/2015
0

O O O O o o o o

O O O O 0O OO0 oo o o oo oo o

0
23.9.2015

O O O O o o o o o

17.9.2015

17.9.2015
18.9.2015
18.9.2015
18.9.2015

18.9.2015

18.9.2015
18.9.2015
18.9.2015
18.9.2015
18.9.2015
18.9.2015
18.9.2015
21.9.2015
21.9.2015

21.9.2015

28.9.2015

28.9.2015
28.9.2015
29.9.2015
29.9.2015
29.9.2015
29.9.2015
29.9.2015

29.9.2015

29.9.2015
29.9.2015

VsSeobecna
zdrav.poist'ovia
Poradca, s.r.o.

MUDr. Orban Anton
Rajo, a.s.
Rajo, a.s.

Prva bratislav.pekarenska

ATC-JR, s.r.o.
HYZA, a.s.
Rajo, a.s.
Rajo, a.s.

Ryba Kosice,s.r.o.
Boni Fructi
B.Sestak
Ryba Kosice,s.r.o.
ATC-JR, s.r.o.

Spojena skola internatna

Prva bratislav.pekarenska

Elektro kame
Boni Fructi
HYZA, a.s.
HYZA, a.s.
Boni Fructi
Boni Fructi
Boni Fructi

L.Sebok, SK-GASTRO

Boni Fructi
Ryba Kosice,s.r.o.

Ruzova dolina 10, Bratislava

Pri Celulézke 40, Zilina
Hlohoval4, Bratislava
Studena 35, Bratislava
Studena 35, Bratislava

Budatinska 36,Bratislava

Vsetinska cesta 766, Puchov
Odbojarov 37, Topol¢any
Studena 35, Bratislava
Studena 35, Bratislava
Juzna trieda 54, KoSice
Lipnicka 162, Dunaj. Luzna
Priemyselni 8, Galanta
Juzna trieda 54, KoSice
Vsetinska cesta 766, Puchov

Hrdlickova17, Bratislava

Budatinska 36,Bratislava

P.Horova26, Bratislava
Lipnick& 162, Dunaj. Luzna
Odbojarov 37, Topol¢any
Odbojarov 37, Topol¢any
Lipnicka 162, Dunaj. Luzna
Lipnick& 162, Dunaj. Luzna
Lipnicka 162, Dunaj. Luzna

Kostolna 1249/20, Jelka

Lipnicka 162, Dunaj. Luzna
Juzna trieda 54, KoSice

35937874

36371271
32069006
31329515
31329515

35804661

35760532
31562541
31329515
31329515
17147522
35766981
44240104
17147522
35760532

17319153

35804661

37125290
35766981
31562541
31562542
35766981
35766982
35766983

41785606

35766982
17147522



